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Sid 1

Kremerade avlidna i Sverige

Krematorium

Taget i

bruk 2015 2014

Ökning/

minskning

Kremerade

sedan starten

Alingsås 02-okt-66 659 693 -34 15 467
Arvika 19-nov-72 404 401 3 9 820
Avesta 1) 25-jul-61 0 0 0 6 140 1) Krematoriet stängdes 88-01-01
Bollnäs 10-mar-60 918 875 43 34 341 2) Krematoriet stängdes 98-10-16
Borlänge 3) 31-okt-55 0 0 0 17 210 3) Krematoriet stängdes 99-03-24
Borås 06-jun-44 2 148 619 1 529 55 183 4) Krematoriet stängdes 99-12-18
Enköping 6) 06-feb-70 0 0 0 9 116 5) Krematoriet stängdes 00-01-01
Eskilstuna 31-dec-34 1 084 1 113 -29 55 353 6) Krematoriet stängdes 03-03-06
Eslöv 5) 15-jul-75 0 0 0 7 076 7) Krematoriet stängdes 06-06-30
Fagersta 11-feb-36 1 263 1 216 47 28 713 8) Krematoriet stängdes 06-12-31
Falun 08-mar-38 790 1 016 -226 45 247 9) Krematoriet stängdes 10-12-31
Filipstad 18-nov-63 325 450 -125 15 973 10) Krematoriet stängdes 12-12-31
Gällivare 14-okt-87 0 59 -59 2 439 11) Krematoriet stängdes 12-12-31
Gävle 22-mar-60 1 191 1 095 96 47 967 12) Krematoriet stängdes 13-12-30
Göteborg, Kviberg 1-febr-1890 5 916 5 592 324 83 668 13) Krematoriet stängdes 14-01-02
Göteborg, Västra 4) 05-maj-66 0 0 0 158 852 14) Krematoriet stängdes 14-04-01
Halmstad 11-jan-41 1 143 1 185 -42 45 257 15) Krematoriet stängdes 14-21-31
Helsingborg 02-jul-28 1 710 1 820 -110 76 394
Huddinge 29-nov-61 1 479 1 600 -121 46 502 *) Redovisas gemensamt för Skogs-
Huskvarna 12) 05-jul-58 0 0 0 8 255 krematoriet och Råcksta krematorium
Höganäs 13) 08-feb-57 0 0 0 9 628
Jönköping 22-sep-58 860 899 -39 22 854
Kalmar 16-dec-35 1 071 989 82 38 100
Karlshamn 15) 05-nov-37 0 555 -555 18 008
Karlskoga 16-jul-46 930 712 218 26 473
Karlskrona 15-jan-81 1 265 946 319 17 216
Karlstad 14-mar-38 1 615 1 407 208 61 719
Katrineholm 26-feb-40 768 577 191 21 930
Kiruna 17-sep-33 248 182 66 8 244
Kramfors 02-sep-35 992 939 53 29 573
Kristianstad 14-dec-42 1 476 1 387 89 45 542
Kristinehamn 10) 23-maj-56 0 0 0 14 187
Landskrona 25-apr-61 675 782 -107 23 749
Lidköping 01-dec-39 746 701 45 26 834
Linköping 05-okt-36 2 417 2 124 293 56 849
Ludvika 01-apr-58 833 648 185 26 906
Luleå 23-nov-30 1 163 1 152 11 28 920
Lund 22-feb-60 388 54 334 54 166
Malmö 21-jun-32 3 182 3 185 -3 153 429
Mariestad 09-mar-82 400 351 49 9 491
Mora 22-okt-54 811 784 27 25 393
Motala 11) 20-jun-56 0 0 0 25 783
Nacka 26-sep-70 1 230 1 309 -79 38 383
Norrköping 14-nov-38 1 497 1 434 63 76 697
Nyköping 30-jan-67 635 842 -207 24 039
Nynäshamn 14) 22-jul-65 0 59 -59 7 540
Nässjö 18-apr-62 689 600 89 14 519
Oskarshamn 18-feb-63 937 936 1 26 356
Ronneby 7) 13-dec-67 0 0 0 9 053
Sandviken 14-jan-35 644 610 34 34 455
Skellefteå 27-sep-61 582 537 45 11 331
Skövde 15-aug-62 995 1 287 -292 35 439
Sollentuna 18-sep-69 2 597 2 915 -318 74 695
Stockholm, Norra krem 15-okt-1887 0 0 0 94 838
Stockholm, Skogs krem *) 17-jan-31 7 726 7 025 701 339 381
Stockholm, Råcksta krem *) 08-jun-64 0 0 0 159 306
Sundsvall, Gustaf Adolf 8) 27-aug-32 0 0 0 15 266
Sundsvall, Skön 13-jan-82 1 725 1 496 229 31 923
Södertälje 2) 24-sep-63 0 0 0 17 022
Tranås 03-nov-82 231 227 4 6 620
Trelleborg 15-nov-37 746 747 -1 28 255
Trollhättan 10-apr-56 924 886 38 31 444
Umeå 13-aug-52 866 815 51 16 270
Uppsala 21-jun-65 2 415 2 157 258 69 658
Varberg 26-feb-69 137 1 117 -980 21 249
Vetlanda 9) 19-mar-36 0 0 0 8 470
Visby 01-nov-67 459 380 79 12 808
Vänersborg 08-apr-31 1 326 1 243 83 49 852
Värnamo 17-jun-58 674 661 13 14 144
Västerås 30-nov-53 1 992 1 979 13 88 390
Växjö 18-jan-43 1 045 1 102 -57 25 454
Ystad 11-feb-56 1 094 1 000 94 40 341
Ängelholm 22-nov-56 952 973 -21 31 908
Örebro 23-okt-22 2 095 1 883 212 78 384
Östersund 17-jun-52 854 952 -98 31 486
Summa 73 937 71 280 2 657 3 007 548
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Kremerade avlidna församlings- och samfällighetsbor samt utsocknes i krematorierna 2015

Krematorium

Antal

kremerade

Avlidna

förs.bor/

samf.bor

Därav

krem-

erade

Kremerade

vid annat

krema-

torium

Kremerade

förs.bor/samf.

bor i % av

antalet avlidna

Kremerade icke

förs.bor/samf.

bor av hela

antalet

kremationer

Kremerade icke

förs.bor/samf.

bor i % av antalet

kremationer

Alingsås 659 316 238 11 78,80% 421 63,88%
Arvika 404 327 212 7 66,97% 192 47,52%
Bollnäs 918 357 301 6 85,99% 617 67,21%
Borås 2 148 672 552 16 84,52% 1 596 74,30%
Eskilstuna 1 084 698 518 83 86,10% 568 52,40%
Fagersta 1 263 164 144 0 87,80% 1 119 88,60%
Falun 790 390 332 15 88,97% 458 57,97%
Filipstad 325 172 116 36 88,37% 209 64,31%
Gällivare 0 236 0 110 46,61% 0 0,00%
Gävle 1 191 705 648 23 95,18% 543 45,59%
Göteborg 5 916 4 255 3 464 87 83,45% 2 452 41,45%
Halmstad 1 143 421 366 12 89,79% 777 67,98%
Helsingborg 1 710 999 817 68 88,59% 893 52,22%
Huddinge 1 479 629 387 49 69,32% 1 092 73,83%
Jönköping 860 633 415 87 79,30% 445 51,74%
Kalmar 1 071 421 375 9 91,21% 696 64,99%
Karlskoga 930 392 360 5 93,11% 570 61,29%
Karlskrona 1 265 286 232 6 83,22% 1 033 81,66%
Karlstad 1 615 753 656 8 88,18% 959 59,38%
Katrineholm 768 377 261 57 84,35% 507 66,02%
Kiruna 248 231 124 0 53,68% 124 50,00%
Kramfors 992 141 105 3 76,60% 887 89,42%
Kristianstad 1 476 316 269 4 86,39% 1 207 81,78%
Landskrona 675 412 318 41 87,14% 355 52,59%
Lidköping 746 240 187 4 79,58% 559 74,93%
Linköping 2 417 928 794 13 86,96% 1 623 67,15%
Ludvika 833 366 195 1 53,55% 638 76,59%
Luleå 1 163 445 317 6 72,58% 847 72,83%
Lund 388 562 139 372 90,93% 249 64,18%
Malmö 3 182 2 658 2 196 69 85,21% 986 30,99%
Mariestad 400 225 199 10 92,89% 201 50,25%
Mora 811 215 176 4 83,72% 635 78,30%
Nacka 1 230 356 233 104 94,66% 997 81,06%
Norrköping 1 497 1 183 986 101 91,89% 510 34,07%
Nyköping 635 433 262 125 89,38% 373 58,74%
Nässjö 689 291 204 8 72,85% 485 70,39%
Oskarshamn 937 180 152 4 86,67% 785 83,78%
Sandviken 644 334 302 20 96,41% 331 51,40%
Skellefteå 582 644 339 7 53,73% 243 41,75%
Skövde 995 343 256 30 83,38% 739 74,27%
Sollentuna 2 597 441 334 17 79,59% 2 263 87,14%
Stockholm* 7 726 6 661 5 430 506 89,12% 2 397 31,03%
Sundsvall, Skön 1 725 221 169 4 78,28% 1 556 90,20%
Tranås 231 193 159 2 83,42% 72 31,17%
Trelleborg 746 283 248 14 92,58% 498 66,76%
Trollhättan 924 483 392 23 85,92% 532 57,58%
Umeå 866 556 406 5 73,92% 486 56,12%
Uppsala 2 415 1 086 954 35 91,07% 1 461 60,50%
Varberg 137 288 37 217 88,19% 100 72,99%
Visby 459 232 194 3 84,91% 265 57,73%
Vänersborg 1 326 238 208 7 90,34% 1 118 84,31%
Värnamo 674 244 135 3 56,56% 539 79,97%
Västerås 1 992 1 224 1 023 67 89,05% 969 48,64%
Växjö 1 045 684 417 62 70,03% 628 60,10%
Ystad 1 094 272 251 11 96,32% 843 77,06%
Ängelholm 952 238 217 10 95,38% 574 60,29%
Örebro 2 095 1 001 868 16 88,31% 1 227 58,57%
Östersund 854 271 195 41 87,08% 667 78,10%

Summa: 73 937 38 322 29 784 2 664 84,67% 44 116 59,67%

*Skogskrematoriet och Råcksta krematorium
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Kremationens utveckling i Sverige 1887-2015

År Antal avlidna

Antal

kremerade

Förändring

jämfört med

föregående år

Kremerade i

% av antal

avlidna

1887-1935 17 318
1936 74 860 3 391 512 4,5

1937 75 278 3 942 551 5,2

1938 72 577 4 434 492 6,1

1939 72 753 4 732 298 6,3

1940 72 748 5 224 492 7,2

1941 71 910 5 291 67 7,4

1942 63 741 5 266 -25 8,3

1943 66 105 5 936 679 9,0

1944 72 284 7 115 1 179 9,8

1945 71 901 7 796 681 10,8

1946 70 635 8 342 546 11,8

1947 73 579 8 970 628 12,2

1948 57 693 9 494 524 14,0

1949 69 537 10 076 582 14,5

1950 70 296 10 697 621 15,2

1951 69 799 11 185 488 16,0

1952 68 270 11 686 501 17,1

1953 69 553 12 772 1 086 18,4

1954 69 030 13 364 592 19,4

1955 68 834 14 101 737 20,5

1956 70 205 15 609 1 508 22,2

1957 73 132 16 836 1 227 23,0

1958 70 930 17 037 201 24,0

1959 70 871 17 701 664 25,0

1960 75 001 19 925 2 224 26,6

1961 73 807 20 156 231 27,3

1962 76 738 21 710 1 554 28,3

1963 76 512 22 787 1 077 29,8

1964 76 637 23 807 1 020 31,1

1965 78 200 24 973 1 166 31,9

1966 78 443 26 202 1 229 33,4

1967 79 738 27 898 1 696 35,0

1968 82 482 29 971 2 073 36,3

1969 83 290 31 872 1 901 38,3

1970 79 894 32 294 422 40,4

1971 82 237 33 136 842 40,0

1972 84 189 35 051 1 915 41,6

1973 85 534 36 395 1 344 42,6

1974 86 208 37 984 1 589 44,1

1975 88 054 39 541 1 557 44,9

1976 90 650 41 896 2 355 46,2

1977 88 176 42 305 409 48,0

1978 89 581 43 567 1 262 48,6

1979 90 978 45 439 1 872 50,0

1980 91 716 47 130 1 691 51,4

1981 92 039 48 286 1 156 52,5

1982 90 645 48 930 644 54,0

1983 90 784 49 426 496 54,4

1984 90 468 49 866 440 55,1

1985 93 989 52 928 3 062 56,3

1986 93 224 53 307 379 57,2

1987 93 307 54 689 1 382 58,6

1988 96 743 56 386 1 677 58,3

1989 92 050 56 201 -185 61,1

1990 95 161 58 093 1 892 61,1

1991 95 008 59 607 1 514 62,7

1992 94 678 60 385 778 63,8

1993 96 955 61 237 852 63,2

1994 91 817 60 221 -1 016 65,6

1995 93 945 60 824 403 64,7

1996 94 036 61 734 910 65,7

1997 93 278 62 953 1 219 67,5

1998 93 271 63 273 320 67,8

1999 94 726 64 814 1 541 68,4

2000 93 285 64 867 53 69,5

2001 93 752 65 223 467 69,6

2002 95 009 66 503 1 280 70,0

2003 92 961 67 040 437 72,1

2004 90 532 65 869 -663 72,8

2005 91 710 67 709 1 840 73,8

2006 91 177 66 787 -922 73,2

2007 91 729 67 904 1 117 74,0

2008 91 449 68 966 1 062 75,4

2009 90 080 69 564 598 77,2

2010 90 487 69 777 212 77,1

2011 89 938 70 711 934 78,6

2012 91 938 71 580 869 77,9

2013 90 402 72 310 730 80,0

2014 88 976 71 280 -1 030 80,1

2015 90 907 73 937 2 657 81,3

Kremationsstatistik 2015



Sid 4

Kremerade avlidna församlings- och samfällighetsbor i % av antal avlidna i krematorieorterna 1974-1989

Krematorium

Taget

i bruk 1974 1975 1097 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1988 1989

Stockholm 1887 85,3 85,5 85,5 82,6 86,6 86,1 87,6 87,8 89,9 89,2 87,7 92,4 95,3 94,6 94,2 94,2

Göteborg 1890 60,0 59,1 62,0 63,5 64,4 65,5 67,9 68,7 68,9 70,1 70,6 70,8 73,7 73,5 73,4 75,6

Örebro 1922 57,4 57,8 58,8 60,9 62,3 63,2 69,0 66,9 72,5 68,7 68,4 69,0 71,2 70,3 71,1 75,1

Helsingborg 1928 82,2 80,7 79,1 80,2 82,6 84,6 85,9 83,8 86,9 81,5 85,0 85,5 86,8 87,3 87,5 87,2

Luleå 1930 57,6 54,0 62,1 50,4 52,2 55,5 55,6 68,8 56,3 61,4 55,2 55,0 60,8 62,2 58,6 58,7

Vänersborg 1931 77,0 77,9 78,2 78,1 79,0 83,0 83,8 80,2 83,6 86,2 87,3 79,0 88,6 77,4 78,8 78,1

Malmö 1932 81,2 81,3 84,0 83,0 83,9 83,1 85,4 85,0 86,6 86,3 85,7 87,2 87,0 87,8 87,5 89,0

Sundsvall, GA 1932 55,4 56,5 55,6 59,5 66,0 61,7 56,8 57,5 56,6 67,2 57,5 66,3 60,3 61,8 65,7 67,4

Kiruna 1933 70,2 57,6 51,1 63,4 57,4 56,3 56,1 49,2 54,4 53,9 55,4 48,0 51,5 46,2 50,0 55,2

Eskilstuna 1934 70,7 66,7 67,8 71,0 68,1 70,3 71,7 74,4 72,0 71,9 74,0 73,0 77,4 80,2 74,6 80,2

Sandviken 1935 93,0 95,5 93,8 95,4 93,2 88,1 81,6 91,7 90,8 88,8 90,6 90,9 91,7 93,9 95,4 93,2

Kramfors 1935 82,6 64,1 72,4 66,2 69,7 71,0 74,0 65,5 74,0 74,3 64,4 72,2 72,9 72,9 71,5 72,3

Kalmar 1935 72,9 82,9 77,8 80,9 79,2 75,9 92,4 83,3 84,4 79,1 80,5 77,3 81,9 78,6 78,0 78,1

Fagersta 1936 82,1 88,5 82,2 77,4 86,9 76,1 82,5 80,3 80,0 83,9 89,7 82,4 73,3 83,9 85,2 86,9

Vetlanda 1936 18,1 29,9 32,9 33,1 30,7 34,9 36,4 35,2 30,5 30,2 37,1 36,3 44,6 45,4 37,9 42,1

Linköping 1936 63,0 60,3 62,4 64,1 65,4 65,2 66,0 67,2 68,9 71,5 72,8 67,8 71,4 72,1 73,4 78,6

Karlshamn 1937 53,8 54,2 48,0 48,6 51,2 59,3 77,8 64,0 55,5 64,3 68,2 66,9 57,0 68,6 66,7 69,1

Trelleborg 1937 76,2 76,2 79,5 81,7 82,0 82,9 84,2 82,0 84,5 86,1 89,5 86,4 82,2 97,1 91,8 87,6

Falun 1938 85,9 85,9 87,2 86,2 86,5 86,6 86,5 94,3 87,7 89,2 86,9 90,1 89,8 88,0 88,1 89,6

Karlstad 1938 74,4 80,0 72,2 76,1 73,3 75,5 72,8 73,5 75,8 77,0 76,0 79,8 79,3 82,0 78,5 78,5

Norrköping 1938 60,9 59,1 62,0 64,6 63,7 66,9 74,1 72,7 74,0 77,1 79,7 84,4 80,7 79,3 82,5 82,7

Lidköping 1939 43,0 42,1 61,2 46,3 48,0 49,8 49,8 51,9 55,2 47,5 51,7 49,8 54,1 52,3 54,3 62,4

Katrineholm 1940 50,0 50,6 47,8 56,3 67,8 56,1 54,2 55,0 57,7 52,0 54,4 57,7 61,7 57,7 57,1 65,2

Halmstad 1941 81,3 89,5 80,0 78,5 84,9 79,6 80,1 84,7 80,6 79,9 85,7 81,8 84,8 82,0 82,0 83,7

Kristianstad 1942 74,4 77,8 70,6 67,4 73,5 69,9 76,3 76,9 74,2 72,9 77,8 74,0 73,4 72,3 73,5 76,3

Växjö 1943 37,7 38,0 31,8 38,4 41,9 40,4 48,2 41,7 48,5 41,6 47,7 44,6 53,0 43,3 46,5 56,7

Borås 1944 66,1 61,8 66,0 69,0 68,9 67,9 67,5 70,8 69,3 70,5 71,2 73,2 71,1 74,8 75,1 76,4

Karlskoga 1946 73,5 65,7 70,7 71,2 74,4 74,8 79,1 80,2 81,0 79,6 77,9 87,5 82,4 86,5 78,8 85,6

Östersund 1952 68,8 64,1 63,6 65,6 59,2 69,5 95,5 65,9 62,5 64,8 68,1 68,1 68,5 64,4 68,1 68,5

Umeå 1952 43,6 45,4 37,5 27,9 29,0 36,6 37,5 32,2 21,2 23,1 25,0 23,6 23,8 24,9 25,3 26,8

Västerås 1953 74,5 75,9 80,1 77,8 77,4 78,6 78,3 80,5 80,6 82,5 80,5 84,1 81,6 81,0 83,3 85,0

Mora 1954 51,3 53,2 52,7 63,1 63,7 61,3 51,5 65,3 58,1 62,2 61,3 67,4 66,8 71,4 63,2 64,4

Borlänge 1955 70,4 70,6 68,1 70,5 69,9 70,2 75,8 74,2 79,0 75,0 78,9 81,5 53,4 77,9 70,5 49,6

Ystad 1956 82,4 88,9 82,9 83,8 77,4 88,2 92,4 84,7 91,5 95,3 93,2 84,5 90,4 82,1 87,0 92,5

Trollhättan 1956 73,3 67,8 70,6 76,1 73,3 72,3 91,4 73,5 77,4 75,8 73,7 77,5 71,8 81,2 76,8 80,0

Kristinehamn 1956 72,4 69,8 67,4 78,3 77,1 72,5 78,2 78,5 81,3 80,6 78,3 75,6 82,8 77,2 77,3 90,0

Motala 1956 47,7 51,0 56,7 56,8 54,0 57,3 59,8 64,5 66,9 71,2 67,5 67,3 63,3 66,9 68,5 60,1

Ängelholm 1956 63,2 79,3 75,3 73,2 83,3 79,9 77,6 83,8 82,5 87,5 82,8 85,6 83,0 86,2 84,3 82,8

Höganäs 1957 87,5 91,8 85,3 85,6 90,2 94,4 91,5 82,7 95,7 99,1 97,1 98,9 98,4 97,2 96,3 97,1

Ludvika 1958 78,9 78,0 73,2 78,7 82,3 80,9 80,7 82,6 81,5 83,6 80,0 76,8 82,8 88,4 77,6 90,6

Värnamo 1958 15,5 17,6 19,2 19,0 25,0 27,6 25,3 36,7 21,9 30,4 24,2 26,9 31,3 24,1 27,6 27,4

Huskvarna 1958 43,7 40,4 43,7 50,9 51,1 53,3 57,1 51,5 48,7 49,4 56,6 56,1 62,8 48,2 65,2 62,0

Jönköping 1958 29,3 35,3 30,3 40,2 36,7 39,0 45,0 46,2 47,7 44,2 46,1 54,5 54,1 56,5 58,0 54,4

Lund 1960 72,2 76,0 75,6 74,4 75,6 76,2 78,4 78,4 78,8 79,2 82,4 79,3 84,1 87,4 96,2 85,7

Bollnäs 1960 57,6 49,8 55,6 36,5 53,7 65,6 59,5 60,2 58,4 58,4 58,5 59,4 61,1 63,5 57,8 64,9

Gävle 1960 70,9 70,0 72,0 74,0 72,8 76,8 79,9 76,3 78,6 80,9 79,3 79,2 82,3 80,0 80,4 81,0

Landskrona 1961 79,3 84,6 82,0 80,3 80,2 85,4 84,4 85,0 84,0 88,1 85,8 93,0 88,8 86,0 88,6 93,5

Avesta 1961 68,3 66,4 74,3 61,8 64,9 65,4 73,4 75,4 76,9 75,0 73,2 76,8 74,6 71,6

Skellefteå 1961 17,3 14,6 21,0 20,0 22,4 26,6 31,0 30,3 31,8 21,6 32,1 32,3 29,5 27,8 33,7 33,8

Huddinge 1961 70,7 69,5 70,3 78,4 76,9 71,5 72,0 73,1 74,3 77,1 81,2 80,4 84,1 85,5 78,0 78,6

Nässjö 1962 26,8 32,0 31,7 39,7 38,5 33,5 37,6 38,1 39,1 40,9 45,8 40,8 45,4 42,5 44,1 52,3

Skövde 1962 36,0 43,8 55,1 44,9 49,2 52,2 71,6 52,7 51,9 59,9 58,1 50,8 60,9 67,5 63,7 70,3

Oskarshamn 1963 49,0 58,8 55,9 53,4 54,1 57,1 64,8 66,5 61,5 65,5 69,4 67,7 63,1 66,6 59,7 66,3

Södertälje 1963 61,6 65,0 64,9 68,0 65,2 66,7 66,8 71,2 69,1 63,5 72,7 63,4 77,8 75,6 75,5 65,0

Filipstad 1963 54,9 58,6 57,7 67,9 62,8 62,9 68,0 65,0 63,1 82,0 63,8 73,6 70,2 78,7 67,2 87,4

Uppsala 1965 62,0 59,3 61,0 61,0 68,9 69,1 69,3 70,9 71,1 77,8 74,0 73,1 73,3 76,1 77,2 76,8

Nynäshamn 1965 79,5 69,3 82,7 81,8 81,9 75,3 87,0 83,2 86,6 87,0 85,5 93,3 89,7 92,3 79,8 78,2

Alingsås 1966 39,1 35,2 33,0 38,0 41,0 37,8 40,9 49,5 42,2 43,8 46,3 45,4 55,7 50,2 47,9 49,0

Nyköping 1967 46,2 42,8 45,1 48,5 47,3 58,4 53,1 53,4 57,9 56,5 64,6 63,2 62,3 70,6 65,3 66,8

Visby 1967 47,1 44,7 48,2 59,0 49,5 47,8 58,4 59,4 54,2 53,8 57,1 59,4 57,6 56,6 61,2 61,9

Ronneby 1967 42,6 38,5 42,8 47,0 49,6 48,6 49,2 50,4 51,6 56,0 49,3 58,1 62,6 54,2 57,9 75,9

Sollentuna 1969 72,6 64,6 64,6 65,9 65,3 68,2 72,3 70,6 83,5 76,7 75,4 75,6 79,6 79,4 72,8 83,5

Varberg 1969 48,6 54,9 58,8 60,8 69,5 68,6 67,9 64,9 68,7 70,8 71,7 71,7 71,4 67,9 71,8 71,2

Nacka 1970 77,5 79,8 77,9 83,5 83,6 76,7 82,1 90,0 84,8 87,6 85,0 93,3 80,1 73,3 89,0 91,1

Enköping 1970 52,2 55,4 82,6 61,3 56,2 50,8 64,0 61,0 60,1 67,3 68,1 64,6 65,1 69,2 57,3 75,4

Arvika 1972 28,6 21,9 38,5 35,3 26,0 38,4 34,9 36,9 33,7 37,3 40,9 33,3 40,1 40,0 41,8 41,4

Eslöv 1975 23,6 49,7 48,6 55,2 57,1 58,2 66,8 69,1 69,1 68,7 70,5 72,1 78,4 72,3 76,8

Karlskrona 1981 57,3 54,0 63,9 51,5 59,1 54,6 60,5 61,6 72,9

Sundsvall, Skön 1982 41,6 52,1 55,7 53,2 48,1 59,4 51,0 62,0

Mariestad 1982 43,6 52,0 57,8 55,0 54,5 62,8 56,0 65,8

Tranås 1982 16,0 50,9 47,3 52,4 51,6 53,8 55,8 62,4

Gällivare 1987 19,1 24,2

Samtliga

krematorieorter 69,7 69,3 70,2 69,4 71,6 72,3 74,8 74,4 74,5 74,9 75,1 76,5 77,7 78,2 77,6 80,0
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Sid 5

Kremerade avlidna församlings- och samfällighetsbor i % av antal avlidna i krematorieorterna 1990-2005

Krematorium

Taget

i bruk 1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005

Stockholm 1887 90,1 90,4 90,9 90,0 90,8 89,3 89,9 91,1 90,4 91,1 89,2 89,1 89,2 90,7 92,1 90,8

Göteborg 1890 75,9 76,5 77,3 74,9 79,9 75,7 73,6 74,3 77,0 77,1 78,8 79,2 77,7 79,7 79,5 80,2

Örebro 1922 76,7 75,7 80,1 76,0 79,4 78,2 80,4 79,1 78,2 83,9 81,0 86,4 79,8 83,1 83,3 85,2

Helsingborg 1928 86,9 89,2 89,1 85,3 89,6 88,0 92,2 88,1 92.6 91,8 91,1 92,4 94,0 89,8 91,1 90,1

Luleå 1930 60,2 62,7 57,8 61,6 57,2 63,7 56,9 68,4 71.9 61,6 65,3 65,5 61,1 69,3 66,9 71,2

Vänersborg 1931 78,5 80,9 79,1 79,6 82,5 80,8 84,8 87,4 90.4 82,3 82,5 88,9 89,9 88,5 87,7 86,8

Malmö 1932 88,3 89,2 90,3 88,7 90,3 88,3 88,5 87,7 89.4 89,6 88,1 88,2 88,9 88,9 90,6 86,9

Sundsvall, GA 1932 86,3 71,0 85,5 68,6 79,8 68,2 74,2 72,4 93,0 79,3 75,8 71,8 73,3 87,0 72,7 80,8

Kiruna 1933 54,1 44,1 60,6 45,0 41,6 44,4 43,0 48,2 51.6 45,9 45,7 40,2 46,6 45,6 46,5 39,7

Eskilstuna 1934 78,3 74,4 80,2 79,2 80,2 76,1 79,7 79,0 82.1 72,3 82,5 79,4 78,5 85,0 80,1 82,9

Sandviken 1935 91,0 87,9 92,5 93,7 94,4 94,7 93,2 90,3 92.6 93,0 93,5 91,9 91,9 91,9 86,5 95,1

Kramfors 1935 73,1 81,9 76,6 63,5 76,9 73,9 79,5 79,6 74.5 80,6 76,6 84,2 87,0 78,9 83,7 77,1

Kalmar 1935 82,4 81,0 83,8 87,3 80,2 86,9 80,8 84,7 86.6 85,9 78,0 83,0 76,9 82,3 86,5 87,4

Fagersta 1936 80,6 98,3 86,3 79,6 86,3 83,1 88,2 81,6 86.9 84,6 85,4 72,6 84,0 93,9 85,8 93,0

Vetlanda 1936 39,5 50,7 39,8 39,4 40,2 44,3 43,9 45,8 47.2 40,2 51,5 51,7 50,8 46,0 50,3 51,4

Linköping 1936 73,8 76,0 76,5 76,1 76,4 73,8 80,4 77,2 81.7 77,3 79,2 80,9 78,6 77,8 84,4 84,6

Karlshamn 1937 68,7 69,8 81,9 78,2 80,1 79,3 83,6 78,8 85.2 77,3 86,9 82,1 85,4 86,5 79,3 88,6

Trelleborg 1937 92,7 86,6 94,5 88,9 93,8 91,4 91,3 92,4 92.2 87,1 90,3 91,8 91,1 90,0 98,5 93,8

Falun 1938 88,7 85,4 88,8 88,9 86,0 89,7 85,4 92,5 87.8 88,3 92,9 88,8 91,9 91,2 90,3 81,6

Karlstad 1938 79,9 79,4 78,4 79,6 81,4 80,0 74,4 81,8 80,0 86,5 83,7 79,7 95,0 87,2 74,1 83,8

Norrköping 1938 90,2 83,7 84,3 78,6 77,5 75,4 79,1 80,6 88.9 71,3 95,7 78,1 79,7 84,9 81,5 81,6

Lidköping 1939 59,8 64,7 66,1 62,4 71,9 61,3 70,6 67,1 66.7 66,7 66,4 70,3 67,8 74,6 80,2 73,9

Katrineholm 1940 60,9 68,0 67,0 63,2 66,0 71,1 72,5 68,7 67.4 71,3 68,1 72,3 73,6 79,0 81,2 72,6

Halmstad 1941 83,3 84,1 88,4 83,1 85,3 83,4 88,3 85,7 81.5 82,5 85,7 84,1 86,3 83,5 80,8 86,9

Kristianstad 1942 79,2 75,4 79,9 78,8 83,3 79,1 81,4 81,2 83.0 84,3 81,5 80,7 82,4 81,8 84,4 98,8

Växjö 1943 54,9 54,0 58,1 54,8 54,1 62,5 50,3 60,5 56.6 57,7 59,4 64,3 60,0 63,0 60,7 58,6

Borås 1944 71,5 75,3 76,2 74,2 75,3 76,1 45,4 77,2 78.6 78,0 79,4 79,9 75,5 92,6 89,6 73.5

Karlskoga 1946 84,8 84,3 85,8 88,9 87,1 85,9 84,4 85,7 91.2 91,5 87,1 91,5 83,4 93,6 94,7 97,8

Östersund 1952 69,2 66,5 74,8 70,1 69,1 73,3 71,2 78,4 70.6 69,6 74,8 75,3 76,1 72,1 78,7 84,6

Umeå 1952 25,6 32,3 28,6 37,7 35,4 34,5 34,8 36,8 38.6 38,1 39,9 41,6 44,6 39,0 41,4 42,7

Västerås 1953 85,2 85,4 85,3 84,0 83,8 84,1 85,8 88,0 86.7 83,3 89,6 86,9 88,1 88,5 86,8 91,9

Mora 1954 62,5 71,8 66,0 71,6 64,7 73,9 84,7 78,3 71.7 85,0 77,0 71,2 79,9 90,8 79,0 84,3

Borlänge 1955 78,8 84,1 83,5 83,2 79,3 83,1 84,3 88,0 85.0 86,3

Ystad 1956 88,1 95,1 92,5 93,8 92,9 96,2 94,1 94,4 96.1 95,5 98,0 90,5 95,3 99,1 91,1 96,1

Trollhättan 1956 77,2 74,3 78,3 82,7 81,6 78,1 78,7 78,7 80.4 81,3 80,3 85,0 80,4 95,1 83,2 84,0

Kristinehamn 1956 80,2 85,3 78,3 82,1 87,2 87,1 86,3 78,9 90.5 90,7 95,2 86,2 93,7 84,0 87,2 94,1

Motala 1956 69,2 89,7 77,4 74,5 75,4 72,5 74,4 76,3 73.4 81,1 77,7 79,9 81,0 85,4 81,7 89,8

Ängelholm 1956 88,2 91,1 88,3 82,5 88,2 85,0 83,8 88,6 89.4 85,3 87,8 62,3 94,6 87,4 95,0 75,9

Höganäs 1957 95,6 89,1 96,7 89,0 0,0 89,7 93,4 95,3 95.3 96,2 91,9 91,0 90,6 97,5 94,5 98,9

Ludvika 1958 79,0 88,0 87,1 87,4 84,7 85,2 80,4 88,1 91.9 89,5 87,6 85,0 88,5 89,1 94,0 88,0

Värnamo 1958 33,9 33,2 35,8 28,4 41,1 36,5 38,0 33,3 40.0 40,4 43,2 43,9 45,4 45,5 40,2 47,3

Huskvarna 1958 60,1 66,3 62,5 66,7 62,1 65,7 62,6 75,4 66.7 60,2 65,7 71,9 67,7 77,3 71,7 72,8

Jönköping 1958 56,6 61,3 63,1 63,7 63,6 66,7 62,9 68,0 68.1 74,6 66,3 86,1 65,0 66,8 72,3 62,6

Lund 1960 83,3 86,5 92,5 87,5 86,9 90,3 85,3 87,1 88.9 81,5 80,5 81,4 75,4 80,0 87,8 86,7

Bollnäs 1960 69,1 62,6 74,3 65,1 68,8 65,7 73,2 73,3 67.7 70,5 62,4 68,1 75,7 98,9 78,8 80,3

Gävle 1960 82,7 83,9 84,9 86,9 88,4 84,0 86,6 87,4 86.8 88,7 86,6 87,8 84,7 87,9 89,8 80,2

Landskrona 1961 91,3 94,0 88,7 95,4 92,5 87,0 89,6 86,5 87.6 89,4 92,6 90,0 89,5 89,9 93,1 94,3

Avesta 1961

Skellefteå 1961 35,1 46,4 42,1 33,5 39,2 48,3 47,8 41,7 41.7 35,9 36,9 44,2 36,9 46,3 46,2 47,4

Huddinge 1961 79,9 83,6 92,6 92,3 93,4 92,3 92,9 94,3 95.8 90,8 95,7 84,3 76,6 73,1 75,1 86,0

Nässjö 1962 53,9 54,1 55,2 48,4 55,5 50,4 58,7 56,5 61.3 64,5 61,6 73,0 59,7 63,0 57,4 75,3

Skövde 1962 67,4 67,2 67,3 74,0 70,3 71,6 74,2 79,1 70.9 85,1 77,2 81,7 78,0 67,6 79,8 83,1

Oskarshamn 1963 70,2 62,6 69,1 67,2 78,1 66,2 64,9 82,3 72.8 70,6 70,8 66,5 71,6 76,5 75,9 85,3

Södertälje 1963 71,8 73,5 78,0 73,0 77,9 75,0 77,0 76,1 67.1

Filipstad 1963 79,3 83,9 75,4 75,3 64,3 81,5 76,6 82,7 74.8 83,9 77,9 82,5 76,3 84,3 85,1 81,3

Uppsala 1965 78,2 77,5 81,7 78,2 77,7 81,0 78,7 84,2 85.8 84,3 92,4 81,6 78,2 84,8 82,0 84,6

Nynäshamn 1965 87,6 93,9 92,6 88,7 92,2 88,3 94,7 83,0 88.6 93,6 81,3 98,6 93,6 97,9 91,6 97,0

Alingsås 1966 55,0 51,5 54,3 58,2 53,4 57,9 64,1 60,3 63.8 57,6 64,5 61,0 60,0 64,7 66,8 78,9

Nyköping 1967 72,9 72,8 71,4 78,3 71,4 81,6 76,1 77,8 79.1 81,2 78,2 45,6 93,6 83,9 84,8 78,5

Visby 1967 63,1 72,4 66,8 64,1 69,8 75,0 70,0 66,4 63.0 75,9 71,0 74,8 72,5 77,0 77,5 78,9

Ronneby 1967 56,7 65,2 64,0 65,6 63,3 67,6 71,7 68,8 68.0 66,8 68,9 79,3 71,7 71,6 81,2 81,6

Sollentuna 1969 78,0 84,0 85,9 83,7 80,1 85,0 81,7 81,7 95.1 81,0 89,7 79,3 88,9 84,5 83,9 86,1

Varberg 1969 75,5 74,5 81,4 77,9 87,5 80,4 80,8 78,9 81.5 78,3 58,8 86,2 91,1 83,5 81,3 87,9

Nacka 1970 90,7 94,5 85,7 88,8 90,0 88,2 84,0 90,0 89.5 86,8 91,3 85,4 96,3 87,7 93,5 97,5

Enköping 1970 72,6 74,4 74,5 74,2 81,3 84,6 82,2 78,0 80.4 82,6 84,2 81,3 81,3 66,3

Arvika 1972 40,2 45,0 63,6 40,6 43,5 44,7 46,4 57,0 48.5 53,0 54,3 49,4 61,4 52,5 59,4 55,2

Eslöv 1975 75,2 86,7 82,8 86,5 75,7 75,6 81,9 88,2 93.0 86,2

Karlskrona 1981 69,6 70,0 71,2 76,7 81,7 76,6 76,0 76,8 71.5 77,7 75,2 72,3 82,3 75,0 78,7 83,2

Sundsvall, Skön 1982 63,9 60,7 68,3 59,4 56,0 64,7 66,0 75,4 72,9 62,3 66,5 79,4 73,6 70,0 74,3 95,0

Mariestad 1982 67,6 67,7 64,1 63,1 66,2 64,3 71,6 65,9 70.9 72,2 77,3 79,4 69,3 77,5 72,6 80,8

Tranås 1982 60,4 73,1 64,1 58,4 71,9 61,2 71,7 69,7 75.2 66,0 72,5 68,8 75,8 77,6 78,3 78,5

Gällivare 1987 22,2 32,7 29,3 21,9 25,6 31,0 30,6 26,0 37.5 31,8 32,4 25,9 33,1 39,7 34,9 37,5

Samtliga

krematorieorter 78,5 79,6 80,5 78,9 80,3 79,4 79,0 81.1 81.6 81,1 81,6 80,9 81,0 82,6 82,9 82,9

Kremationsstatistik 2015



Sid 6

Kremerade avlidna församlings- och samfällighetsbor i % av antal avlidna i krematorieorterna 2006-2015

Krematorium

Taget

i bruk 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Stockholm 1887 88,36 90,45 91,48 86,97 89,79 89,84 88,62 90,31 87,50 89,12

Göteborg 1890 79,52 78,72 81,64 82,85 81,60 82,41 84,55 82,62 81,73 83,45

Örebro 1922 80,78 81,49 82,83 82,48 83,35 88,72 85,38 84,69 84,82 88,31

Helsingborg 1928 89,25 95,69 77,14 90,14 87,08 92,08 85,60 91,02 89,56 88,59

Luleå 1930 69,07 67,44 67,36 71,16 66,11 70,41 73,28 74,94 77,24 72,58

Vänersborg 1931 87,82 84,01 88,98 86,55 84,23 93,30 88,43 86,79 91,34 90,34

Malmö 1932 88,97 85,05 87,19 88,51 87,22 86,66 86,28 88,01 85,21 85,21

Sundsvall, GA 1932 73,97

Kiruna 1933 72,91 47,23 49,15 41,18 44,88 40,89 41,15 55,06 49,32 53,68

Eskilstuna 1934 77,81 87,78 79,44 84,49 84,94 75,48 86,71 94,51 94,10 86,10

Sandviken 1935 91,79 95,49 56,72 98,07 91,81 94,07 93,55 98,42 89,00 96,41

Kramfors 1935 81,56 83,44 75,44 84,25 85,71 82,22 93,02 82,09 87,22 76,60

Kalmar 1935 81,82 86,67 62,36 84,12 87,03 85,00 88,25 60,88 84,85 91,21

Fagersta 1936 73,42 92,26 86,31 95,24 93,04 86,63 76,40 89,51 87,50 87,80

Vetlanda 1936 47,27 53,66 51,65 64,48 56,54

Linköping 1936 93,94 85,89 83,05 85,68 79,63 87,30 94,19 94,42 86,15 86,96

Karlshamn 1937 81,62 90,91 85,03 83,43 83,57 92,31 79,50 78,40 86,67

Trelleborg 1937 97,54 98,22 96,68 99,06 87,37 96,97 95,65 89,29 89,94 92,58

Falun 1938 75,50 93,21 87,59 98,89 96,19 68,91 78,40 77,06 90,79 88,97

Karlstad 1938 79,97 84,20 84,57 85,91 91,38 86,41 85,78 91,07 83,26 88,18

Norrköping 1938 82,40 81,16 82,08 83,15 82,14 82,11 85,06 87,06 83,93 91,89

Lidköping 1939 72,95 71,82 74,22 76,49 75,78 80,52 79,64 82,49 82,81 79,58

Katrineholm 1940 72,91 71,89 83,82 81,12 74,15 81,08 82,63 82,87 86,10 84,35

Halmstad 1941 87,31 82,44 79,13 87,39 82,38 86,67 84,12 84,10 85,75 89,79

Kristianstad 1942 86,38 81,43 95,40 87,99 89,94 89,09 83,14 85,42 88,98 86,39

Växjö 1943 79,56 71,82 69,27 69,92 66,53 65,98 62,70 70,67 70,06 70,03

Borås 1944 79,55 77,43 82,82 87,55 79,21 85,39 81,88 85,19 93,53 84,52

Karlskoga 1946 89,38 89,77 94,28 92,58 91,95 89,42 87,26 93,99 85,60 93,11

Östersund 1952 84,54 81,79 95,68 74,81 77,90 85,26 80,00 86,83 85,36 87,08

Umeå 1952 42,57 48,65 48,12 50,61 53,21 55,52 50,22 56,30 60,06 73,92

Västerås 1953 86,03 87,51 85,48 90,77 84,78 89,04 86,94 85,89 90,13 89,05

Mora 1954 96,65 76,58 75,52 78,88 88,24 88,89 84,93 86,94 86,12 83,72

Borlänge 1955

Ystad 1956 94,37 98,11 88,76 93,30 90,38 90,77 83,40 92,78 91,76 96,32

Trollhättan 1956 70,78 82,29 86,71 81,45 87,12 85,28 82,55 83,76 85,87 85,92

Kristinehamn 1956 86,79 87,92 79,38 91,93 82,83 88,53 93,60

Motala 1956 90,65 79,37 84,31 72,39 85,28 86,94 91,11

Ängelholm 1956 93,09 97,83 91,18 83,93 87,70 94,94 87,18 96,01 94,33 95,38

Höganäs 1957 97,92 99,03 92,31 88,00 95,97 97,12 90,84 100,0

Ludvika 1958 94,59 83,09 58,21 89,34 87,78 88,89 88,21 90,04 96,08 53,55

Värnamo 1958 44,04 51,46 51,46 51,89 51,18 53,78 54,75 57,14 57,46 56,56

Huskvarna 1958 82,86 74,37 65,90 68,90 94,55 74,02 74,21 72,67

Jönköping 1958 61,42 74,24 73,52 74,21 72,59 78,40 75,04 83,95 77,18 79,30

Lund 1960 86,31 86,60 84,56 86,56 93,15 86,37 88,14 88,25 89,60 90,93

Bollnäs 1960 70,63 66,67 69,86 73,17 98,77 99,72 76,11 78,19 79,20 85,99

Gävle 1960 88,92 84,32 71,08 87,38 90,09 88,81 87,83 88,09 87,50 95,18

Landskrona 1961 89,71 86,04 95,89 89,77 87,35 87,10 84,77 87,31 88,31 87,14

Avesta 1961

Skellefteå 1961 48,58 47,76 59,33 53,81 54,47 46,88 58,78 53,31 52,63 53,73

Huddinge 1961 79,18 87,94 84,21 85,30 59,10 89,20 65,95 86,28 93,32 69,32

Nässjö 1962 85,08 58,85 40,84 68,39 64,02 77,13 71,20 75,11 63,73 72,85

Skövde 1962 70,11 78,96 81,02 80,77 84,24 80,11 84,46 81,44 86,89 83,38

Oskarshamn 1963 75,60 77,02 76,74 83,70 79,89 83,13 78,17 80,12 82,18 86,67

Södertälje 1963

Filipstad 1963 92,13 80,12 88,61 89,09 90,34 81,94 82,80 89,88 93,92 88,37

Uppsala 1965 82,65 83,79 83,16 84,66 85,84 83,88 87,21 83,02 80,11 91,07

Nynäshamn 1965 91,02 84,47 66,24 88,68 83,43 93,10 90,28 93,22 93,82

Alingsås 1966 68,32 67,89 58,73 74,05 68,52 73,27 71,98 79,55 74,68 78,80

Nyköping 1967 90,42 84,89 87,18 83,94 84,79 89,58 82,24 89,61 88,59 89,38

Visby 1967 73,71 81,62 87,31 79,75 78,68 76,45 84,31 81,14 82,10 84,91

Ronneby 1967 74,28

Sollentuna 1969 82,60 86,79 85,03 88,30 80,81 81,68 76,47 91,29 91,55 79,59

Varberg 1969 91,78 85,21 86,22 90,07 90,07 85,61 88,73 97,30 86,06 88,19

Nacka 1970 87,79 97,54 57,99 56,20 69,07 81,30 87,53 90,93 89,19 94,66

Enköping 1970

Arvika 1972 44,62 55,34 65,11 63,07 59,20 63,56 69,78 70,00 62,96 66,97

Eslöv 1975

Karlskrona 1981 77,78 81,21 83,63 82,63 84,59 82,63 86,44 85,10 86,13 83,22

Sundsvall, Skön 1982 73,60 77,89 84,36 82,17 80,30 80,10 72,27 85,65 88,53 78,28

Mariestad 1982 83,24 86,88 81,09 80,51 85,64 85,71 90,32 93,92 82,00 92,89

Tranås 1982 74,37 76,27 75,88 84,65 73,73 81,25 78,43 79,26 81,73 83,42

Gällivare 1987 39,39 35,84 46,73 45,32 39,05 47,65 41,06 40,09 47,27 46,61

Samtliga

krematorieorter 81,88 79.57 80,88 83,00 82,77 83,60 83,26 84,98 83,88 84,67
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Kremationens utveckling på krematorieorterna och orter utan eget krematorium 1990 - 2015

År

1990 95 161 58 093 61,05% 44 758 34 136 995 35 131 78,49% 50 403 22 962 45,56%
1991 95 008 59 607 62,74% 44 444 34 348 1 072 35 420 79,70% 50 564 24 187 47,83%
1992 94 678 60 385 63,78% 44 286 34 777 892 35 669 80,54% 50 392 24 716 49,05%
1993 96 955 61 237 63,16% 45 524 34 909 1 020 35 929 78,92% 51 431 25 308 49,21%
1994 91 817 60 221 65,59% 43 235 33 920 785 34 705 80,27% 48 582 25 516 52,52%
1995 93 945 60 824 64,74% 43 954 33 924 980 34 904 79,41% 49 991 25 920 51,85%
1996 94 036 61 734 65,65% 44 148 34 055 830 34 885 79,02% 49 888 26 849 53,82%
1997 93 278 62 953 67,49% 43 618 34 388 966 35 354 81,05% 49 660 27 599 55,58%
1998 93 271 63 273 67,84% 43 077 33 946 1 187 35 133 81,56% 50 194 28 140 56,06%
1999 94 726 64 814 68,42% 43 652 33 781 1 639 35 420 81,14% 51 074 29 394 57,55%
2000 93 285 64 867 69,54% 42 081 32 846 1 512 34 358 81,65% 51 204 30 509 59,58%
2001 93 752 65 223 69,57% 42 190 32 382 1 750 34 132 80,90% 51 562 31 091 60,30%

2002 95 009 66 503 70,00% 42 666 32 712 1 864 34 576 81,04% 52 343 31 927 61,00%

2003 92 961 67 040 72,12% 41 574 32 458 1 889 34 347 82,62% 51 387 32 693 63,62%

2004 90 532 65 869 72,76% 40 384 31 033 2 461 33 494 82,94% 50 148 32 375 64,56%

2005 91 710 67 709 73,83% 40 760 31 660 2 241 33 901 83,17% 50 950 33 808 66,36%

2006 91 177 66 767 73,23% 41 265 30 745 3 041 33 786 81,88% 49 912 32 981 66,08%

2007 91 729 67 903 74,03% 40 451 30 927 2 491 33 418 82,61% 51 278 34 485 67,25%

2008 91 449 68 966 75,41% 41 785 31 910 1 884 33 794 80,88% 49 664 35 172 70,82%

2009 90 080 69 564 77,22% 39 977 31 556 1 626 33 182 83,00% 50 103 36 382 72,61%

2010 90 487 69 777 77,11% 39 486 30 861 1 823 32 684 82,77% 51 001 37 093 72,73%

2011 89 938 70 711 78,62% 39 563 30 986 2 088 33 074 83,60% 50 375 37 637 74,71%

2012 91 938 71 580 77,86% 39 871 31 055 2 143 33 198 83,26% 52 067 38 382 73,72%

2013 90 402 72 310 79,99% 38 643 30 729 2 108 32 837 84,98% 51 759 39 473 76,26%

2014 88 976 71 280 80,11% 37 990 29 216 2 651 31 867 83,88% 50 986 39 413 77,30%

2015 90 907 73 937 81,33% 38 322 29 784 2 664 32 448 84,67% 52 585 41 489 78,90%

Kremationsstatistik 2015
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eget

krematrium

Kremerade i

annat krem

Summa

kremerade

Krem-frekv

%

40%

45%

50%

55%

60%

65%

70%

75%

80%

85%

90%

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Hela landet

Orter med krem

Orter utan krem



Sid 8

Gravsatta askor i minneslund, askgravplats och askgravlund efter avlidna i krematorieorterna

Krematorium

I minneslund

gravsatta

förs./samf.-bor

I askgravplats

gravsatta

förs./samf.bor

I askgravlund

gravsatta

förs./samf.bor

I minneslund/

askgravplats/

askgravlund

gravsatta icke

förs./samf.bor

Alingsås 73 19 0 17

Arvika 67 16 21 0

Bollnäs 121 59 0 22

Borås 191 0 225 97

Eskilstuna 317 0 70 11

Fagersta 52 20 0 0

Falun 125 122 0 50

Filipstad 66 40 0 9

Gällivare 0 0 0 0

Gävle 271 305 0 102

Göteborg 1 178 0 408 224

Halmstad 173 4 0 104

Helsingborg 610 30 76 139

Huddinge 194 0 55 60

Jönköping 187 117 0 0

Kalmar 230 12 0 56

Karlskoga 164 57 2 14

Karlskrona 152 0 31 53

Karlstad 193 0 196 0

Katrineholm 126 9 0 19

Kiruna 38 0 0 2

Kramfors 56 0 32 27

Kristianstad 115 6 6 0

Landskrona 244 35 0 8

Lidköping 91 22 5 33

Linköping 323 109 36 89

Ludvika 54 71 0 40

Luleå 106 26 0 32

Lund 198 76 0 49

Malmö 1 474 206 0 186

Mariestad 102 20 2 16

Mora 50 29 0 9

Nacka 146 13 0 33

Norrköping 657 4 124 89

Nyköping 124 0 33 21

Nässjö 49 76 3 16

Oskarshamn 73 0 0 13

Sandviken 183 0 0

Skellefteå 81 0 102 46

Skövde 108 112 0 46

Sollentuna 209 18 0 30

Stockholm 2 674 134 73 615

Sundsvall, Skön 111 0 12 53

Tranås 41 0 39 9

Trelleborg 138 74 0 48

Trollhättan 172 17 13 34

Umeå 111 0 135 32

Uppsala 516 9 0 91

Varberg 86 23 0 20

Visby 77 31 0 25

Vänersborg 101 25 0 30

Värnamo 28 67 0 15

Västerås 603 111 0 58

Växjö 140 32 0 7

Ystad 186 15 7 17

Ängelholm 125 0 34 22

Örebro 505 82 28 85

Östersund 109 0 7 40

Summa 14 694 2 253 1 775 2 963

Kremationsstatistik 2015
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Kremerade avlidna i Norge 2015

Kommun

Antal avlidna i

kommunen

Kremerade

bosatta i

kommunen

Kremerade i %

av antal

avlidna

Kremerade ej

bosatta i

kommunen

Totalt antal

kremerade vid

resp

krematorium

Halden 319 117 36,7% 37 154

Sarpsborg 481 247 51,4% 903 1 150

Baerum 822 631 76,8% 346 977

Skedsmo 348 197 56,6% 677 874

Oslo 4 042 2 978 73,7% 477 3 455

Kongsvinger 177 76 42,9% 153 229

Gjövik 287 138 48,1% 994 1 132

Drammen 549 427 77,8% 643 1 070

Ringerike 298 212 71,1% 1 213

Vestfold 390 215 55,1% 818 1 033

Skien 517 162 31,3% 197 359

Tinn 68 34 50,0% 46 80

Arendal 348 133 38,2% 94 227

Kristiansand 629 186 29,6% 72 258

Stavanger 860 335 39,0% 218 553

Bergen 1 955 1 398 71,5% 399 1 797

Odda 84 36 42,9% 170 206

Ålesund 319 179 56,1% 98 277

Kristiansund 212 167 78,8% 185 352

Trondheim 1 186 628 53,0% 398 1 026

Röros 49 8 16,3% 13 21

Steinkjer 196 71 36,2% 42 113

Bodö 350 61 17,4% 97 158

Narvik 172 70 40,7% 130 200

Harstad 197 55 27,9% 195 250

Hela landet 40 727 39,7% 16 164
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Kremerade avlidna på Island 2004 - 2015

Krematorium

Taget i

bruk 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Reykjavik 1945 314 351 350 346 397 412 453 437 491 619 543 629

Summa kremationer 314 351 350 346 397 412 453 437 491 619 543 629

Antal avlidna 1826 1850 1860 1942 1 986 2 002 2 017 1 923 1 952 2 152 2 057 2 116

Kremationsprocent 17,20% 18,97% 18,82% 17,82% 19,99% 20,58% 22,46% 22,72% 25,15% 28,76% 26,40% 29,73%

Antal kremationer
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Internationell kremationsstatistik (huvudsakligen från PHAROS International)

Land År

Antal

krematorier

Antal

kremationer

Kremerade i %

av antal avlidna

Andorra 2014 1 105 41.18
Argentina 2010 95 92 656 24,41
Aruba 2006 1 ej uppgift ej uppgift
Australien 2009 79 72 000 69,23
Bahamas 2006 1 ej uppgift ej uppgift
Belgien 2013 17 58 890 54,01
Brasilien: Brasilia, Rio, Sao Paulo 2009 43 ej uppgift ej uppgift
Bulgarien 2007 1 5 746 5,08
Columbia, delar av 2013 17 17 399 31,65
Costa Rica 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Danmark 2015 20 43 238 82,27
El Salvador 2006 1 ej uppgift ej uppgift
Estland 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Filipinerna 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Finland 2015 23 25 631 49,22
Frankrike 2014 172 193 178 34,54
Ghana 2014 8 4 950 6,97
Grenada 2006 1 ej uppgift ej uppgift
Guatemala 2006 1 ej uppgift ej uppgift
Haiti 2014 2 164 ej uppgift
Hong Kong 2014 6 41 244 90,23
Indien 2006 31 ej uppgift ej uppgift
Indonesien 2006 7 ej uppgift ej uppgift
Irland 2014 4 4 474 15,38
Island 2015 1 629 29,73
Italien 2014 70 117 956 19,71
Jamaica 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Japan 2014 1 506 1 340 117 99,97
Kanada 2014 okänt 171 195 66,85
Kina 2012 1 745 4 777 000 49,50
Kuba, bara Havana 2013 5 5 337 12.47
Lettland: Riga 2005 1 1 529 14,78
Luxenburg 2014 1 2 404 62,59
Malaysia 2006 7 ej uppgift ej uppgift
Mauritius delar av 4/7 2013 4 81 14,21
Mexico 2006 70 ej uppgift ej uppgift
Mongoliet 2014 2 16 521 15,41
Namibia 2014 1 524 ej uppgift
Nederländerna 2014 80 85 493 61,47
Norge 2015 25 16 164 39,69
Nya Zeeland 2014 ej uppgift ej uppgift 72,00
Panama 2006 5 ej uppgift ej uppgift
Peru, Lima 2014 8 736 66,43
Polen 2014 13 ej uppgift 21,00
Portugal, Lissabon 2014 18 3 305 50,61
Puerto Rico 2006 3 ej uppgift ej uppgift
Rumänien, bara Bukarest 2014 4 819 0,32
Ryssland 2011 16 102 492 48,26
Serbien 2014 2 3 054 18,99
Schweiz 2014 28 63 594 87,45
Singapore 2014 4 15 370 79,26
Slovakien 2006 3 ej uppgift ej uppgift
Slovenien 2013 2 15 944 82,47
Spanien, Barcelona 2014 2 7 598 46,51
Sri Lanka 2006 32 ej uppgift ej uppgift
Storbritannien 2014 273 429 254 74,77
Surinám 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Sverige 2015 59 73 937 81,33
Sydafrika 2007 33 ej uppgift ej uppgift
Sydkorea 2014 55 267 692 79,23
Taiwan 2014 37 152 171 92,83
Thailand 2014 2 077 358 881 80,00
Tjeckien 2014 27 84 388 79,86
Trinidad & Tobago 2014 4 998 9,62
Tyskland 2014 158 474 650 55,00
Ungern 2006 12 48 022 36,25
USA 2014 2 806 2 599 012 46,72
Vietnam 2006 2 ej uppgift ej uppgift
Zimbabwe ( endast Harare ) 2014 2 125 2,53
Österrike 2014 11 31 471 40,21


